
Cерийный номер сертификата:
428AA85CFC3DA8AAF955DF07BDC5DF52
Владелец: Шенгоф Наталья Владимировна
Дата подписания: 26.06.2024 10:36
Срок действия: с 17.01.2024 по 11.04.2025

      ДОКУМЕНТ ПОДПИСАН
   ЭЛЕКТРОННОЙ ПОДПИСЬЮ

аа
№ 1070-п

                                                                           

Российская Федерация
Новгородская область

АДМИНИСТРАЦИЯ ДЕМЯНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

 26.06.2024 № 929          

р.п. Демянск

О подготовке мест массового отдыха населения на водных объектах 
рабочего поселка Демянск к купальному сезону

В соответствии с Водным кодексом Российской Федерации, пунктами 
15 и 26 части 1 статьи 14 Федерального закона от 06 октября 2003 года          
№ 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в 
Российской Федерации», разделом 2 «Правил охраны жизни людей на 
водных объектах в Новгородской области», утвержденным Постановлением 
Администрации Новгородской области от 28.05.2007 года № 145, 
Администрация Демянского муниципального округа 
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Установить срок купального сезона на территории р.п. Демянск в 
месте для купания: озеро Мосылинское, Новгородская область, Демянский 
муниципальный округ, р.п. Демянск, ул. 25 Октября у АТП с 21 июня           
по 31 августа 2024 года.

2. Управлению строительства и жилищно-коммунального хозяйства 
Администрации Демянского муниципального округа:

2.1. Обеспечить готовность места купания населения.
3. Опубликовать постановление в Информационном Бюллетене Демян-

ского муниципального округа и на официальном сайте Администрации 
Демянского муниципального округа.

Первый заместитель
Главы Администрации        Н.В.Шенгоф 

                                      


